アルミニウム陽極酸化処理技能検定会場及び設備使用申込書書き方例

外国人技能実習
令和　　年　　月　　日
㈱アルミ表面技術研究所　御中

所在地　○○○○○○○○○○○代表者氏名と代表者の押印が必要です。

名　称　○○○○○○協同組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表理事　○○○○　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話 ０４４－○○○―○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 fax　０４４－○○○―○○○○

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお取引を賜り厚く御礼申し上げます。
アルミニウム陽極酸化処理外国人技能実習試験を下記の通り行いますので、試験会場及び設備の使用を申し込みます。よろしくお願い申し上げます。
敬具
記

試験内容：アルミニウム陽極酸化処理（陽極酸化処理作業）外国人技能実習
　　　　　（１．基礎級　　２．随時３級　　３．随時２級）←いずれかに○を付ける

企業名　：株式会社○○○○　　　　○名
（受検者氏名：　　　　　　　　　）（出身国　　　　　　　）
　　　　　　（受検者氏名：　　　　　　　　　）（出身国　　　　　　　）
　　　　　　（受検者氏名：　　　　　　　　　）（出身国　　　　　　　）
　　　　　　（受検者氏名：　　　　　　　　　）（出身国　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　書ききれない場合は、余白に記入してください。

申込担当者氏名　　　：
申込者連絡先電話番号：
電子メールアドレス　；

試験日：　令和　××　年　××　月　××　日（　　）
開始時刻：１０；００～　（集合；９；３０）
以上
試験日程を事前に調整の上、予約してください。
申込書原本を試験日の１ヶ月前までに郵送下さい。
申し込み原本が届き、会場及び設備使用料が銀行振り込みされ入金の確認後、正式申込とします。試験実施の３週間前までお支払いください。

アルミニウム陽極酸化処理技能検定会場及び設備使用申込書
外国人技能実習
令和　　　年　　月　　日

㈱アルミ表面技術研究所　御中

所在地
名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Fax番号

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお取引を賜り厚く御礼申し上げます。
アルミニウム陽極酸化処理外国人技能実習試験を下記の通り行いますので、試験会場及び設備の使用を申し込みます。よろしくお願い申し上げます。
敬具
記

試験内容：アルミニウム陽極酸化処理（陽極酸化処理作業）外国人技能実習
　　　　　（１．基礎級　　２．随時３級　　３．随時２級）←いずれかに○を付ける

企業名　：　　　　　　　　　　　　　　受講者数：　　　　名
（受検者氏名：　　　　　　　　　）（出身国　　　　　　　）
　　　　　　（受検者氏名：　　　　　　　　　）（出身国　　　　　　　）
　　　　　　（受検者氏名：　　　　　　　　　）（出身国　　　　　　　）
　　　　　　（受検者氏名：　　　　　　　　　）（出身国　　　　　　　）
　　　　　　※受検者が多数の場合は、別紙（様式フリー）に一覧にして提出してください。

申込担当者氏名　　　：
申込者連絡先電話番号：
電子メールアドレス　；

試験日：　　令和　　年　　月　　日（　　　）

開始時刻：１０；００～　（集合；９；３０）
以上